
 

Администрация  
Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.04.2024                                             г. Кирсанов                  № 415 

 

Об определении в 2024 году казначейского сопровождения средств, 

предоставляемых из бюджета Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

 

 В соответствии с частью 8 статьи 6 Федерального закона от                             

02.11.2023 № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 966 и 2201 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений 

Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей 

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 

году» администрация муниципального округа постановляет:  

1. Определить, что в 2024 году казначейскому сопровождению 

подлежат: 

авансовые платежи и расчеты по контрактам (договорам) о поставке 

товаров, выполнении работ, оказании услуг, заключаемым на сумму более              

3 000,0 тыс. рублей исполнителями и соисполнителями в рамках исполнения 

контрактов (договоров) на проведение капитального ремонта, источником 

финансового обеспечения которых являются субсидии, указанные в пункте 5 

части 4 статьи 8 решения Совета депутатов Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области от 14.12.2023 № 114 «О бюджете Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов»; 
авансовые платежи и расчеты по муниципальным контрактам, 

контрактам (договорам) о поставке товаров, выполнении работ, оказании 

услуг, заключаемым муниципальными заказчиками, муниципальными 

бюджетными и автономными учреждениями на сумму 10 000,0 тыс. рублей и 

более, источником финансового обеспечения которых являются целевые 

межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета Тамбовской 

области на благоустройство общественных территорий в Кирсановском 



муниципальном округе Тамбовской области в рамках государственной 

программы Тамбовской области «Формирование современной городской 

среды в Тамбовской области», утвержденной постановлением администрации 

Тамбовской области от 29.08.2017 № 864, муниципальной программы 

"Комплексное развитие сельской территории Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области на 2024-2030 годы", подпрограмма 

«Формирование современной городской среды Кирсановского 

муниципального округа», утвержденная постановлением администрации 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области от 17.01.2024 № 

51, а также авансовые платежи и расчеты по контрактам (договорам) о 

поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг, заключаемым на сумму 

более 3 000,0 тыс. рублей исполнителями и соисполнителями в рамках 

исполнения указанных муниципальных контрактов, контрактов (договоров) о 

поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Муниципальный 

вестник Кирсановского муниципального округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

 

 

 

Глава Кирсановского 

муниципального округа                                                                     А.И. Редин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

муниципального округа, 

начальник финансового управления 

_________________________               Е.Б. Кулагина 

Управляющий делами 

администрации 

муниципального округа 

_________________________                С.В. Ворожищев 

Начальник юридического 

отдела администрации 

муниципального округа 

_________________________               А.С. Бурчевский 

 

 
Мишина Т.А. 

84753734677 


